Liên hoan và Vui Xuân của cộng đoàn đã mang lại cho tâm hồn của mỗi người trong Giáo Xứ-Cộng Đoàn một sự vui tươi, thân mật và hân hoan trong những ngày đầu Xuân. Chắc hẳn, Giáo Xứ sẽ nhìn thấy nét đẹp cổ truyền của người Việt Nam. Cha Jim cũng cảm ơn quý ông bà anh chị em đã chia sẻ ngày vui trọng đại này với đại gia đình Giáo Xứ.

Xuân Ất Mùi 2015 năm nay, cũng là thời điểm chúng ta sống tâm tình hoán cải, sám hối của Mùa Chay Thánh. Chúng ta tin tưởng rằng Thiên Chúa luôn yêu thương, luôn ân cần đối với mỗi người, dù chúng ta có tội lỗi và bất toàn đến đâu, Ngài vẫn luôn bao dung, tha thứ và mở rộng đôi tay chờ đón chúng ta.